АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
__12.03.2015__                                                                                                            №__103/П__
Великие Луки

О проведении смотра
театральных постановок и
литературно-музыкальных композиций творческих
коллективов муниципальной сферы образования
города Великие Луки

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2014-2015 учебный год и Положением о проведении фестиваля художественного творчества обучающихся и воспитанников образовательных учреждений «Великолукская веснянка», посвященного 70-летию Великой Победы
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 16-18 марта 2015 года смотр театральных постановок творческих коллективов муниципальной сферы образования города Великие Луки по графику (в соответствии с поданными заявками).
16 марта:
16.00 – МБОУДОД ДДТ
 17 марта:
10.00 - МБДОУ Детский сад № 14;
11.00 -  МБДОУ Детский сад № 22;
12.30 – МБДОУ Детский сад № 20;
14.00 – МАОУ СОШ № 16;
18 марта:
10.00 – МБДОУ Детский сад №26;
11.00 – МБДОУ Детский сад № 2;
12.00 - МБДОУ Детский сад № 12;
13.00 - МБДОУ Детский сад № 4;
14.30 – МАОУ «Кадетская школа»
2. В состав жюри включить:
- Белашову О.Н., специалиста Управления образования;
- Захарову Т.Л., главного администратора Великолукского драматического театра;
- Дроздову Т.М., методиста МБОУДОД ДДТ;
3. Руководителям образовательных учреждений, подавшим заявки на участие в конкурсе, подготовить помещение, музыкальную аппаратуру и обеспечить явку обучающихся на смотр.
4.Отственность за проведение мероприятия возложить на директора МБОУДОД ДДТ Т.А. Зернову.

Начальник Управления образования                                                           Т.О. Лозницкая